TRƯỜNG THPT PHAN HUY CHÚ – QUỐC OAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Môn thi Giờ Giờ Giờ thu

( khối ) phát đề bắt đầu bài thi

làm bài

Thứ 5 Văn - 12 90 phút 7 giờ 40 7 giờ 45 9 giờ 15

27/10/2022 Ngoại ngữ - 12 50 phút 9 giờ 45 9 giờ 50 10 giờ 40

Văn - 10 90 phút 13 giờ 40 13 giờ 45 15 giờ 15

Ngoại ngữ - 10 60 phút 15 giờ 45 15 giờ 50 16 giờ 50

Thứ 6 Văn - 11 90 phút 7 giờ 40 7 giờ 45 9 giờ 15

28/10/2022 Ngoại ngữ - 11 50 phút 9 giờ 45 9 giờ 50 10 giờ 40

Chiều Toán - 12 90 phút 13 giờ 40 13 giờ 45 15 giờ 15

Thứ 7 Lý 12 50 phút 7 giờ 40 7 giờ 45 8 giờ 35

29/10/2022 Hoá 12 50 phút 8 giờ 40 8 giờ 45 9 giờ 35

Sinh 12 50 phút 9 giờ 40 9 giờ 45 10 giờ 35

Toán - 10 90 phút 13 giờ 40 13 giờ 45 15 giờ 15

Toán 11 90 phút 15 giờ 45 15 giờ 50 17 giờ 20

Nơi nhận:

Nguyễn Thị Dung

(đã ký)

(Kèm theo kế hoạch số 33  /KH-PHC-QO, ngày  5  tháng 10    năm 2022)

Sở GD (để báo cáo);

BGH, Tổ CM, Tổ VP;

TM Hiệu trưởng

Học sinh có mặt tại trường: Buổi sáng trước 7 giờ; Buổi chiều trước 13 giờ

CBCT có mặt tại trường: trước 7 giờ

Lưu VT.

Ngày thi Buổi thi
Thời gian

làm bài

Sáng

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Hà Nội, ngày  12   tháng 10   năm 2022

LỊCH THI GIỮA KỲ I - NĂM HỌC 2022 - 2023